SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ.

DIREÇÃO-GERAL CAMPUS LARANJAL DO JARI

RETIFICAÇÃO Nº 01

REABERTURA DO EDITAL Nº 01/2018/DEN/IFAP

SELEÇÃO DE MONITORIA

A Diretora Geral do Campus Laranjal do Jari, nomeada pela Portaria nº

1.923/2017/GR/IFAP, de 18 de dezembro de 2017, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, torna pública a Retificação Nº 01, a REABERTURA DO EDITAL Nº

01/2018/DEN/IFAP, DE  30 DE AGOSTO DE 2018. Os demais itens não abrangidos por

esta retificação permanecem inalterados.

Onde se lê:

9. CRONOGRAMA

Publicação do Edital 30/08/18

Período de Inscrições  31/08/18 e 01/09/18

Homologação das inscrições 03/09/18

Seleção (Prova Escrita)
06/09/2018 (quinta-feira), às 10h00

Publicação do resultado preliminar  11/09/18

Prazo para recursos 12/09/18

Publicação do resultado final 14/09/18

Reunião dos monitores aprovados e

Professores orientadores

17/09/18, às 15h00

Início das atividades de monitoria 18/09/18

9.1 O  resultado final será divulgado no dia 14/09/2018 pelo DEN do Campus Laranjal

do Jari;

9.2 Cabe ao candidato o acompanhamento da homologação do resultado.

Leia-se:

9. CRONOGRAMA

Publicação do Edital 30/08/18

Período de Inscrições  31/08/18 a 05/09/18

Homologação das inscrições 06/09/18

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ.

DIREÇÃO-GERAL CAMPUS LARANJAL DO JARI

Seleção (Prova Escrita)
13/09/2018 (quinta-feira), às 10h00

Publicação do resultado preliminar
 17/09/18

Prazo para recursos 18/09/18

Publicação do resultado final 20/09/18

Reunião dos monitores aprovados e

Professores orientadores

21/09/18, às 15h00

Início das atividades de monitoria 24/09/18

9.1 O  resultado final será divulgado no dia 20/09/2018 pelo DEN do Campus Laranjal

do Jari;

9.2 Cabe ao candidato o acompanhamento da homologação do resultado.

Marianise Paranhos Pereira Nazário

Diretora Geral – Campus Laranjal do Jari

Portaria nº 1923/2017/GR/IFAP